
 

     

 

 
  ID: 8932

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 8932
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Garkalne /

Sunīši ciemats / Fazānu
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 7
Stāvs: -/2 
Platība: 350.00 m2

Zemes platība: 2248.00 m2

Apkure: Gāze
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 650 000 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam pārdošanai ļoti skaistu un mājīgu māju pašā ezera krastā elitārā slēgtā ciematā. Ciemats atrodas
tikai 15 km attālumā no Rīgas, priežu meža apkārtnē Sunishi ezera krastā. Ciemats ir kluss, mierīgs un drošs, aprīkoti
asfalta ceļi, tīrs priežu gaiss, privātums, dabas skaistums un visu pilsētas komunikāciju klātbūtne. Labi kaimiņi.
Netālu atrodas restorāns, viesnīca un sporta zāle.

Māja atrodas uz viena no labākajiem ciemata zemes gabaliem. Zemes gabalam ir sava pieeja ūdenim un elpu
aizraujoši skati uz ezeru. Zemes gabala platība ir 2248m2, kas ļauj uzbūvēt vēl vienu māju ar platību 550m2, kuru jau
ir projektējis arhitekts. Visa projekta dokumentācija ir pieejama.

Mājas dekorēšanai tika izmantoti tikai kvalitatīvi materiāli. Ekskluzīvas mēbeles, lampas un augstas kvalitātes
tehnika, kamīns. Ļoti ērts un pārdomāts mājas plānojums:
1. stāvā ir plaša viesistaba, kas apvienota ar virtuves zonu, kabinets, trenažieru zāle, atpūtas istaba ar panorāmas
logiem un skatu uz ezeru, pirts, 2 sanmezgli.
2. stāvā atrodas galvenā guļamistaba ar ģērbtuvi, bērnistaba, viesu guļamistaba, vannas istaba, saimniecības telpa.

Māja ir ļoti mājīga un silta. Apkure ar gāzes katlu, siltās grīdas visā pirmajā stāvā. Mājas galvenā daļa ir būvēta no
blokiem, siltināta un apšūta ar koku vizuālajam stilam.
Garāža 2 automašīnām. Sakopta un zaļa teritorijas zona, apgaismojums, dārza mēbeles, automatiskā zāles 

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8932

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8932

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8932

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8932

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8932

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

